
Meldeergebnis
39. Ignaz Matuschczik Gedächtnisschwimmen

am 15.02.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: SC Herford
Ausrichter: SC Herford

6 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 04.02.2025, 17:17:48 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Sport- und Freizeitbad H2O

Wiesestraße 90
32052 Herford
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Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Schwimmverband Nordrhein-Westfalen (LSV-Nr.: 17)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt

1. 1. Paderborner SV 1911 2635   3/  6   0/  0  25/  0   25/   0
2. Ahlener SG, Abt. Wassersport 2642   5/  4   0/  0  27/  4   27/   4
3. Polizei-SV Herford 2790   4/  0   0/  0   8/  2    8/   2
4. SC "Aquarius" Löhne 2823  16/  6   0/  0  79/ 17   79/  17
5. SC Herford 2835  23/ 28  43/  4 102/ 10  145/  14
6. SC Steinhagen-Amshausen 2844   7/ 17  25/  1  57/  9   82/  10
7. SC Undine Beckum 7184  13/ 11  15/  0  78/  0   93/   0
8. SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 2903   4/ 14   0/  0  64/  5   64/   5
9. ST Bielefeld 4955  11/ 13   0/  0  64/  0   64/   0

10. SV 08/21 Bad Oeynhausen 2942   3/  5   0/  0  23/  0   23/   0
11. SV 1860 Minden 7109   6/  2   0/  0  18/  5   18/   5
12. SV Bad Lippspringe 2948   1/  2   8/  0   0/  0    8/   0
13. SV Halle (Westf.) e.V. 2980  15/  6  13/  0  53/  4   66/   4
14. Teutonia Lippstadt 2760   7/  2  12/  1  15/  2   27/   3
15. TG ENNIGLOH 3050  20/ 11  34/  6  71/  8  105/  14
16. Turngemeinde Herford 3052   7/  1   3/  0  33/  0   36/   0
17. TuS Einigkeit Hillegossen 3080  10/  4   8/  0  28/  5   36/   5
18. TV Lemgo 5455  10/ 10   3/  0  79/  6   82/   6

Gesamt für den Verband  165/ 142  164/ 12  824/ 77  988/ 89
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Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter für die Frauen Patrick Beyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schiedsrichter für die Männer Christian Terholsen SC Steinhagen-Amshausen
Starter für die Frauen Ulf Kornfeld ST Bielefeld
Starter für die Männer Fabian Schirmacher SC Herford
Sprecher  SC Herford
Sprecher  SC Herford
Schwimmrichter Michaela Freyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schwimmrichter Oliver Kochsiek TuS Einigkeit Hillegossen
Auswerter Alexander Taschner ST Bielefeld
Protokollführer Ilias Dogan ST Bielefeld

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  SV Bad Lippspringe
Zielrichter  TuS Einigkeit Hillegossen
Zielrichter  SC Undine Beckum

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TG ENNIGLOH
Zeitnehmer Bahn 1  SV Halle (Westf.) e.V.
Zeitnehmer Bahn 2  Turngemeinde Herford
Zeitnehmer Bahn 3  TV Lemgo
Zeitnehmer Bahn 4  SC Steinhagen-Amshausen
Zeitnehmer Bahn 5  Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 6  TG ENNIGLOH
Reserve-Zeitnehmer  SC Herford

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  SC Undine Beckum
Wenderichter 1  TV Lemgo
Wenderichter 2  TG ENNIGLOH
Wenderichter 3  SC Herford
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Abschnitt 1 - Samstag 15.02.2025
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:15 Uhr

Wettkampfstätte
  Sport- und Freizeitbad H2O, Wiesestraße 90, 32052 Herford
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 4x25m Brust mixed (1 Lauf) (ca. 09:15 Uhr)
Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich (3 Läufe) (ca. 09:17 Uhr)
Wettkampf 3 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:21 Uhr)
Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich (4 Läufe) (ca. 09:24 Uhr)
Wettkampf 5 - 25m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 09:30 Uhr)
Wettkampf 6 - 4x25m Rücken mixed (1 Lauf) (ca. 09:33 Uhr)
Wettkampf 7 - 25m Kraul weiblich (2 Läufe) (ca. 09:36 Uhr)
Wettkampf 8 - 25m Kraul männlich (1 Lauf) (ca. 09:39 Uhr)
Wettkampf 9 - 25m Kraul weiblich (4 Läufe) (ca. 09:41 Uhr)
Wettkampf 10 - 25m Kraul männlich (3 Läufe) (ca. 09:47 Uhr)
Pause Siegerehrungen (20 min)
Wettkampf 11 - 4x25m Kraul mixed (1 Lauf) (ca. 10:11 Uhr)
Wettkampf 12 - 25m Rücken weiblich (3 Läufe) (ca. 10:14 Uhr)
Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich (2 Läufe) (ca. 10:18 Uhr)
Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich (4 Läufe) (ca. 10:21 Uhr)
Wettkampf 15 - 25m Rücken männlich (3 Läufe) (ca. 10:28 Uhr)
Wettkampf 115 - Einlage "Tennisball"-Staffel (3 min.) (1 Lauf) (ca. 10:32 Uhr)
Abschnittsende (ca. 10:35 Uhr)

Wettkampf 1 - 4x25m Brust mixed
Lauf 1/1 (ca. 09:15 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 2 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/3 (ca. 09:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lucy Bergmeier  2019 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Romy Sophie Haubrock  2019 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Palina Kübler  2019 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 4 Emma Lehwalder  2019 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 5 Jule Drewing  2019 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 09:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Cyl  2018 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Tilda Klei  2018 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Nadja Poloch  2018 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Chiara van der Made  2018 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 5 Milla Madita Diedrich  2018 SC Herford 00:00,00



39. Ignaz Matuschczik Gedächtnisschwimmen
Veranstalter: SC Herford ( am 15.02.2025 ) Meldeergebnis
Ausrichter: SC Herford Seite: 4

Lauf 3/3 (ca. 09:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johanna Friedrich  2018 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Luna Lewanzik  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:41,42
Bahn 3 Carla Marie Schultze  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:29,28
Bahn 4 Jule Reith  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,45
Bahn 5 Lena Mehlhaff  2018 TuS Einigkeit Hillegossen 00:45,07
Bahn 6 Inga Rieke  2018 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 3 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:21 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Brinkhoff  2018 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Paul Ziesak  2018 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Noah Halil Arat  2018 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jannes Kappel  2018 Teutonia Lippstadt 00:32,50
Bahn 3 Julius Clemens Tophinke  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,44
Bahn 4 Tom Rieke  2018 SC Herford 00:32,50
Bahn 5 Jonathan Milan Jung  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:35,28

Wettkampf 4 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fine Pforth  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Merit Ayhan  2017 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 3 Anika Fast  2017 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 4 Martha Emilia Fißmer  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Amalia Abornik  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Aurora De Gregorio  2017 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josina Heuermann  2017 SC Herford 00:57,98
Bahn 2 Leni Thomas  2017 Teutonia Lippstadt 00:31,80
Bahn 3 Emilia Bartmeier  2017 Teutonia Lippstadt 00:30,00
Bahn 4 Sophie Lizik  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:30,75
Bahn 5 Lia Kößmeier  2017 SC Undine Beckum 00:35,21
Bahn 6 Amy Kollmeier  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 09:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Linda Rieke  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Karina Kaufmann  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Anastasia Ristich  2016 SC Undine Beckum 00:00,00
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Lauf 4/4 (ca. 09:29 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Melike Karabas  2016 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 2 Anna Grabbe  2016 SC Herford 00:52,53
Bahn 3 Nora Lefting  2016 Teutonia Lippstadt 00:28,00
Bahn 4 Jana Hempe  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:30,89
Bahn 5 Mia Grabbe  2016 SC Herford 00:53,95
Bahn 6 Antonia Töws  2016 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 5 - 25m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 09:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vincent Rudolphi  2017 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 2 Theodor Quiring  2017 SC Herford 00:45,08
Bahn 3 Max Barner  2017 SV Bad Lippspringe 00:00,00
Bahn 4 Tyler Wehmeier Alcivar  2017 TV Lemgo 00:00,00
Bahn 5 Noah Philipp Nagel  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Lewanzik  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Taim Haj Ali  2016 SC Undine Beckum 00:40,00
Bahn 3 Emil von Thunen  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,32
Bahn 4 Leon Brunnert  2016 SC Undine Beckum 00:38,02
Bahn 5 Antonie Roberto Brückmann  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Paul Rose  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 6 - 4x25m Rücken mixed
Lauf 1/1 (ca. 09:33 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2016 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 7 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/2 (ca. 09:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jule Drewing  2019 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Lucy Bergmeier  2019 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Marie Cyl  2018 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 09:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milla Madita Diedrich  2018 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Jule Reith  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:37,82
Bahn 3 Nadja Poloch  2018 SC Undine Beckum 00:29,55
Bahn 4 Carla Marie Schultze  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:32,88
Bahn 5 Luna Lewanzik  2018 SC Steinhagen-Amshausen 01:08,10
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Wettkampf 8 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/1 (ca. 09:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Halil Arat  2018 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Tom Rieke  2018 SC Herford 00:35,17
Bahn 3 Jannes Kappel  2018 Teutonia Lippstadt 00:30,00
Bahn 4 Jonathan Milan Jung  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:31,25
Bahn 5 Julius Clemens Tophinke  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,08

Wettkampf 9 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/4 (ca. 09:41 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fine Pforth  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Mia Grabbe  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Anastasia Ristich  2016 SC Undine Beckum 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 09:43 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amy Kollmeier  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Enni Kuhlmann  2017 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 3 Ella Liv Krüger  2017 SC Herford 01:12,85
Bahn 4 Josina Heuermann  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Amalia Abornik  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Merit Ayhan  2017 Turngemeinde Herford 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 09:44 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Kößmeier  2017 SC Undine Beckum 00:38,66
Bahn 2 Luisa Thull  2017 SV Bad Lippspringe 00:32,42
Bahn 3 Emilia Bartmeier  2017 Teutonia Lippstadt 00:28,00
Bahn 4 Leni Thomas  2017 Teutonia Lippstadt 00:28,00
Bahn 5 Sophie Lizik  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:32,45
Bahn 6 Martha Emilia Fißmer  2017 SC Herford 00:47,21

Lauf 4/4 (ca. 09:46 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Linda Rieke  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Antonia Töws  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Nora Lefting  2016 Teutonia Lippstadt 00:30,00
Bahn 4 Jana Hempe  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:32,25
Bahn 5 Anna Grabbe  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Karina Kaufmann  2016 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 10 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/3 (ca. 09:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 David Krumm  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Tyler Wehmeier Alcivar  2017 TV Lemgo 00:00,00
Bahn 4 Antonie Roberto Brückmann  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Paul Rose  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
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Lauf 2/3 (ca. 09:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bogdan Krumm  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Max Barner  2017 SV Bad Lippspringe 00:36,52
Bahn 3 Vincent Rudolphi  2017 SV Bad Lippspringe 00:32,64
Bahn 4 Levi Mats Stockhecke  2017 SC Steinhagen-Amshausen 00:34,45
Bahn 5 Theodor Quiring  2017 SC Herford 00:42,68
Bahn 6 Stian Ole Bröker  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 09:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonathan Lewanzik  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Emil von Thunen  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:35,73
Bahn 3 Leon Brunnert  2016 SC Undine Beckum 00:33,47
Bahn 4 Taim Haj Ali  2016 SC Undine Beckum 00:35,00
Bahn 5 Erik Hohmann  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Noah Philipp Nagel  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Siegerehrungen

Wettkampf 11 - 4x25m Kraul mixed
Lauf 1/1 (ca. 10:11 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 12 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/3 (ca. 10:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lucy Bergmeier  2019 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Emma Lehwalder  2019 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 4 Jule Drewing  2019 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Romy Sophie Haubrock  2019 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Marie Cyl  2018 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Milla Madita Diedrich  2018 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Chiara van der Made  2018 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 5 Inga Rieke  2018 SC Herford 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nadja Poloch  2018 SC Undine Beckum 00:43,58
Bahn 2 Luna Lewanzik  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:40,85
Bahn 3 Jule Reith  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:28,97
Bahn 4 Carla Marie Schultze  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,50
Bahn 5 Lena Mehlhaff  2018 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,60
Bahn 6 Johanna Friedrich  2018 SV Halle (Westf.) e.V. 00:55,19
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Wettkampf 13 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2 (ca. 10:18 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Paul Ziesak  2018 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Tom Brinkhoff  2018 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Noah Halil Arat  2018 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 10:20 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Tom Rieke  2018 SC Herford 00:34,27
Bahn 3 Jonathan Milan Jung  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:30,83
Bahn 4 Jannes Kappel  2018 Teutonia Lippstadt 00:32,80
Bahn 5 Julius Clemens Tophinke  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,72

Wettkampf 14 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/4 (ca. 10:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Amy Kollmeier  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Merit Ayhan  2017 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 4 Linda Rieke  2016 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Melike Karabas  2016 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00

Lauf 2/4 (ca. 10:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amalia Abornik  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Anika Fast  2017 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 Ella Liv Krüger  2017 SC Herford 00:50,18
Bahn 4 Josina Heuermann  2017 SC Herford 01:05,21
Bahn 5 Enni Kuhlmann  2017 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 6 Fine Pforth  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 3/4 (ca. 10:24 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Lizik  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:39,84
Bahn 2 Emilia Bartmeier  2017 Teutonia Lippstadt 00:35,00
Bahn 3 Leni Thomas  2017 Teutonia Lippstadt 00:29,60
Bahn 4 Luisa Thull  2017 SV Bad Lippspringe 00:30,82
Bahn 5 Lia Kößmeier  2017 SC Undine Beckum 00:36,83
Bahn 6 Martha Emilia Fißmer  2017 SC Herford 00:41,04

Lauf 4/4 (ca. 10:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anastasia Ristich  2016 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 2 Mia Grabbe  2016 SC Herford 00:58,79
Bahn 3 Jana Hempe  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:30,76
Bahn 4 Nora Lefting  2016 Teutonia Lippstadt 00:34,00
Bahn 5 Anna Grabbe  2016 SC Herford 01:02,36
Bahn 6 Antonia Töws  2016 SC Herford 00:00,00
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Wettkampf 15 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/3 (ca. 10:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Bogdan Krumm  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Stian Ole Bröker  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Jonathan Lewanzik  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 5 Erik Hohmann  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 10:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 David Krumm  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Max Barner  2017 SV Bad Lippspringe 00:43,33
Bahn 3 Vincent Rudolphi  2017 SV Bad Lippspringe 00:35,57
Bahn 4 Levi Mats Stockhecke  2017 SC Steinhagen-Amshausen 00:38,13
Bahn 5 Theodor Quiring  2017 SC Herford 00:45,70
Bahn 6 Tyler Wehmeier Alcivar  2017 TV Lemgo 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 10:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Noah Philipp Nagel  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Taim Haj Ali  2016 SC Undine Beckum 00:40,00
Bahn 3 Leon Brunnert  2016 SC Undine Beckum 00:31,16
Bahn 4 Emil von Thunen  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:35,01
Bahn 5 Antonie Roberto Brückmann  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 6 Paul Rose  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 115 - Einlage "Tennisball"-Staffel (3 min.)
Lauf 1/1 (ca. 10:32 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2018 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 3. Mannschaft (X)  2018 Teutonia Lippstadt 03:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft (X)  2018 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2016 SC Herford 00:00,00
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Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter für die Frauen Patrick Beyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schiedsrichter für die Männer Christian Terholsen SC Steinhagen-Amshausen
Starter für die Frauen Ulf Kornfeld ST Bielefeld
Starter für die Männer Fabian Schirmacher SC Herford
Sprecher  SC Herford
Sprecher  SC Herford
Schwimmrichter Michaela Freyer Ahlener SG, Abt. Wassersport
Schwimmrichter Ingemar Hansmann 1. Paderborner SV 1911
Auswerter Alexander Taschner ST Bielefeld
Auswerter Oliver Kochsiek TuS Einigkeit Hillegossen
Protokollführer Ilias Dogan ST Bielefeld

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter  TuS Einigkeit Hillegossen
Zielrichter  SC "Aquarius" Löhne
Zielrichter  SC Undine Beckum
Zielrichter  TG ENNIGLOH
Zielrichter  SC Steinhagen-Amshausen

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Zeitnehmer Bahn 1  SV 08/21 Bad Oeynhausen
Zeitnehmer Bahn 2  SV 1860 Minden
Zeitnehmer Bahn 3  SV Halle (Westf.) e.V.
Zeitnehmer Bahn 4  Teutonia Lippstadt
Zeitnehmer Bahn 5  TG ENNIGLOH
Zeitnehmer Bahn 6  Turngemeinde Herford
Reserve-Zeitnehmer  TV Lemgo

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmer-Obmann  TG ENNIGLOH
Zeitnehmer Bahn 1  SC Undine Beckum
Zeitnehmer Bahn 2  SC Steinhagen-Amshausen
Zeitnehmer Bahn 3  SC "Aquarius" Löhne
Zeitnehmer Bahn 4  TV Lemgo
Zeitnehmer Bahn 5  1. Paderborner SV 1911
Zeitnehmer Bahn 6  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Reserve-Zeitnehmer  SV Halle (Westf.) e.V.

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichter-Obmann  SC "Aquarius" Löhne
Wenderichter 1  SC Undine Beckum
Wenderichter 2  SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock
Wenderichter 3  SV 08/21 Bad Oeynhausen
Wenderichter 4  SV Halle (Westf.) e.V.
Wenderichter 5  TV Lemgo
Wenderichter 6  Polizei-SV Herford
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Abschnitt 2 - Samstag 15.02.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:15 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampfstätte
  Sport- und Freizeitbad H2O, Wiesestraße 90, 32052 Herford
  6 Bahnen á 25m, Wellenkiller, Handzeit mit 1 Uhr, Wassertemperatur: ca. 26°C

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 16 - 4x50m Brust weiblich (2 Läufe) (ca. 11:35 Uhr)
Wettkampf 17 - 4x50m Brust männlich (2 Läufe) (ca. 11:44 Uhr)
Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich (18 Läufe) (ca. 11:54 Uhr)
Wettkampf 19 - 50m Brust männlich (17 Läufe) (ca. 12:22 Uhr)
Wettkampf 20 - 4x50m Rücken weiblich (1 Lauf) (ca. 12:48 Uhr)
Wettkampf 21 - 4x50m Rücken männlich (1 Lauf) (ca. 12:52 Uhr)
Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich (20 Läufe) (ca. 12:57 Uhr)
Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich (18 Läufe) (ca. 13:27 Uhr)
Wettkampf 24 - 25m Schmetterling weiblich (2 Läufe) (ca. 13:55 Uhr)
Wettkampf 25 - 25m Schmetterling männlich (2 Läufe) (ca. 13:57 Uhr)
Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich (7 Läufe) (ca. 13:59 Uhr)
Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich (6 Läufe) (ca. 14:09 Uhr)
Pause Siegerehrungen (30 min)
Wettkampf 28 - 4x50m Kraul weiblich (2 Läufe) (ca. 14:48 Uhr)
Wettkampf 29 - 4x50m Kraul männlich (2 Läufe) (ca. 14:56 Uhr)
Wettkampf 30 - 50m Kraul weiblich (21 Läufe) (ca. 15:03 Uhr)
Wettkampf 31 - 50m Kraul männlich (19 Läufe) (ca. 15:32 Uhr)
Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich (2 Läufe) (ca. 15:59 Uhr)
Wettkampf 33 - 4x50m Lagen männlich (2 Läufe) (ca. 16:07 Uhr)
Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich (9 Läufe) (ca. 16:17 Uhr)
Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich (9 Läufe) (ca. 16:40 Uhr)
Wettkampf 135 - Einlage "Tennisball"-Staffel (5 min.) (3 Läufe) (ca. 17:03 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:10 Uhr)

Wettkampf 16 - 4x50m Brust weiblich
Lauf 1/2 (ca. 11:35 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:40 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 TV Lemgo 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 SV 1860 Minden 03:36,53
Bahn 4 3. Mannschaft  2017 Teutonia Lippstadt 03:58,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
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Wettkampf 17 - 4x50m Brust männlich
Lauf 1/2 (ca. 11:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 11:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 2. Mannschaft  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 04:12,29
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 03:49,48
Bahn 4 2. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 04:10,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 TV Lemgo 00:00,00

Wettkampf 18 - 50m Brust weiblich
Lauf 1/18 (ca. 11:54 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lisa Beck  2017 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 2 Elissa Wall  2016 TV Lemgo 01:12,40
Bahn 3 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 01:08,35
Bahn 4 Carla Vorderstraße  2016 Teutonia Lippstadt 01:11,37
Bahn 5 Charlotte Sophie Luckey  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00

Lauf 2/18 (ca. 11:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Amira Oudghough  2017 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 2 Ella Liv Krüger  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Lotta Drewing  2017 TG ENNIGLOH 01:02,01
Bahn 4 Marie Hassenwert  2017 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:19,50
Bahn 5 Merit Ayhan  2017 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 6 Pauline Becker  2017 SC Herford 00:00,00

Lauf 3/18 (ca. 11:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lilli Veling  2016 SC Steinhagen-Amshausen 01:07,32
Bahn 2 Lena Geipel  2016 SC Undine Beckum 01:01,69
Bahn 3 Nele Gräfe  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:59,42
Bahn 4 Jonna Jostmeier  2016 SC Undine Beckum 01:01,50
Bahn 5 Frieda Volkmann  2016 SC Undine Beckum 01:06,03
Bahn 6 Lilly Wöstenfeld  2016 ST Bielefeld 01:07,50

Lauf 4/18 (ca. 11:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maite Gogolka  2016 TG ENNIGLOH 00:57,16
Bahn 2 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:55,39
Bahn 3 Jara Kalisch  2016 SC Herford 00:54,37
Bahn 4 Victoria Loreto  2016 SC Undine Beckum 00:55,04
Bahn 5 Maia Kappel  2016 Teutonia Lippstadt 00:56,00
Bahn 6 Paulina Langner  2016 SC Undine Beckum 00:57,56
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Lauf 5/18 (ca. 12:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Clara Schoch  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Fiona Hahnl  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 01:15,73
Bahn 3 Mina Illigens  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:25,99
Bahn 4 Jana Kifel  2014 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 5 Zahra Sakhi  2014 SC Undine Beckum 00:00,00

Lauf 6/18 (ca. 12:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leandra Lehnort  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 01:09,97
Bahn 2 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 01:04,47
Bahn 3 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 01:01,13
Bahn 4 Alexandra Grams  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:04,07
Bahn 5 Pauline Fillies  2015 ST Bielefeld 01:06,51
Bahn 6 Franziska Bessel  2015 SC Herford 01:14,06

Lauf 7/18 (ca. 12:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cara Möhring  2015 1. Paderborner SV 1911 01:01,03
Bahn 2 Liana Hund  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,00
Bahn 3 Lara Arat  2015 SC Herford 00:59,23
Bahn 4 Mia Militzer  2015 Teutonia Lippstadt 01:00,00
Bahn 5 Lotta Elise Lange  2015 TG ENNIGLOH 01:00,50
Bahn 6 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 01:01,10

Lauf 8/18 (ca. 12:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sofia Tassis  2015 Teutonia Lippstadt 00:55,31
Bahn 2 Emma Wehrhahn  2015 ST Bielefeld 00:52,83
Bahn 3 Milana Masalova  2015 SC Herford 00:52,29
Bahn 4 Hannah Hübner  2015 ST Bielefeld 00:52,67
Bahn 5 Antonia Waldhauser  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:55,24
Bahn 6 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:56,26

Lauf 9/18 (ca. 12:07 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannesmann Nele  2014 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 2 Amelie Diedrich  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Lia Umminger  2014 ST Bielefeld 01:05,69
Bahn 4 Lina Zeuner  2014 ST Bielefeld 01:06,16
Bahn 5 Elisabeth Bill  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Lieselotte Leyendecker  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 10/18 (ca. 12:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alina Samarska  2014 SC "Aquarius" Löhne 01:01,51
Bahn 2 Sina Luisa Wulfmeyer  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:58,75
Bahn 3 Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:56,00
Bahn 4 Klara Schattenberg  2014 ST Bielefeld 00:57,16
Bahn 5 Ella Josephine Tovar  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,50
Bahn 6 Charlotte von Prondzinski  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:01,90
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Lauf 11/18 (ca. 12:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Potthoff  2014 TG ENNIGLOH 00:53,28
Bahn 2 Ella Bauer  2014 TV Lemgo 00:52,83
Bahn 3 Merle Schörner  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:48,84
Bahn 4 Leni Alissa Schlühr  2014 TV Lemgo 00:52,07
Bahn 5 Giuliana Mia Russo  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:53,00
Bahn 6 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 00:55,12

Lauf 12/18 (ca. 12:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Estelle Wall  2013 TV Lemgo 01:01,95
Bahn 3 Sophie Freis  2012 SC Herford 01:06,04
Bahn 4 Ruisi Ge  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Malina Rosolowicz  2010 SC Herford 01:02,43

Lauf 13/18 (ca. 12:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Palina Bresel  2013 Polizei-SV Herford 00:59,75
Bahn 2 Ellie Kemler  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:57,23
Bahn 3 Ainhoa Wehmeier Alcivar  2013 TV Lemgo 00:56,66
Bahn 4 Lotte Jahn  2013 SV 1860 Minden 00:57,18
Bahn 5 Franziska Görner  2013 ST Bielefeld 00:58,73
Bahn 6 Jana Siemens  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 01:01,42

Lauf 14/18 (ca. 12:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophia Kaiser  2013 1. Paderborner SV 1911 00:55,35
Bahn 2 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 00:50,19
Bahn 3 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:39,59
Bahn 4 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:47,50
Bahn 5 Mimi Lempelius  2013 SV Halle (Westf.) e.V. 00:52,87
Bahn 6 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 00:56,23

Lauf 15/18 (ca. 12:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:54,26
Bahn 2 Polina Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:46,10
Bahn 3 Nieke Bierbaum  2012 TV Lemgo 00:45,75
Bahn 4 Emma Hahn  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:46,08
Bahn 5 Naomi Wölk  2012 TG ENNIGLOH 00:50,06
Bahn 6 Emmi Schulz  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:56,15

Lauf 16/18 (ca. 12:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Büchel  2011 SC "Aquarius" Löhne 00:53,28
Bahn 2 Frieda Hallmann  2011 SV 1860 Minden 00:47,00
Bahn 3 Quiana Jackmann  2011 TV Lemgo 00:45,00
Bahn 4 Mia Carolina Renaud  2011 SV 1860 Minden 00:45,65
Bahn 5 Frida Korf  2011 Polizei-SV Herford 00:49,28
Bahn 6 Jana Marie Herz  2011 Polizei-SV Herford 00:55,23
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Lauf 17/18 (ca. 12:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Wellensiek  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:46,38
Bahn 2 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:45,61
Bahn 3 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:42,03
Bahn 4 Carla Przybylla  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:44,16
Bahn 5 Carlotta Nieburg  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:45,68
Bahn 6 Caroline Schmidt  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:50,59

Lauf 18/18 (ca. 12:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stina Lempelius  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 01:00,28
Bahn 2 Jara Kampe  2009 TV Lemgo 00:45,34
Bahn 3 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:44,69
Bahn 4 Fiona Kampe  2009 TV Lemgo 00:45,31
Bahn 5 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:46,10
Bahn 6 Jayden Peterk  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00

Wettkampf 19 - 50m Brust männlich
Lauf 1/17 (ca. 12:22 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Luke Schake  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Franz Werner  2017 Teutonia Lippstadt 01:06,46
Bahn 4 Bennet Löwen  2017 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 5 Fiete Borgelt  2017 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00

Lauf 2/17 (ca. 12:23 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Schönfeld  2016 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 2 Valentin Mand  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:15,98
Bahn 3 Luca Tellmann  2016 ST Bielefeld 01:14,39
Bahn 4 Oskar Rabenstein  2016 ST Bielefeld 01:15,33
Bahn 5 Rocco Shah  2016 1. Paderborner SV 1911 01:20,90

Lauf 3/17 (ca. 12:25 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 01:04,50
Bahn 2 Nicolai Lange  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:03,52
Bahn 3 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 01:01,91
Bahn 4 Moritz Schlichting  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:02,25
Bahn 5 Erik von Thunen  2016 SC Steinhagen-Amshausen 01:04,28
Bahn 6 Momme Ove Lempelius  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 01:07,62

Lauf 4/17 (ca. 12:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Klausfering  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:59,57
Bahn 2 Josua Brentrup  2016 SC Undine Beckum 00:56,41
Bahn 3 Henry Töws  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:53,47
Bahn 4 Max Rengel  2016 SC Undine Beckum 00:55,72
Bahn 5 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:57,59
Bahn 6 Xianze Li  2016 1. Paderborner SV 1911 01:01,16
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Lauf 5/17 (ca. 12:28 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Miran Lala  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Anton Petschel  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Vincent Rosolowicz  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Jakob Schomberg  2014 ST Bielefeld 01:07,12
Bahn 5 Maxim Schönig  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 6/17 (ca. 12:30 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julian Görzen  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 2 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 01:12,70
Bahn 3 Eric Büchel  2015 SC "Aquarius" Löhne 01:11,11
Bahn 4 Moritz Grünke  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:12,60
Bahn 5 Johannes Falkenberg  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 6 Andrii Bondar  2015 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 7/17 (ca. 12:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Klack  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 01:02,65
Bahn 2 Tamino Quiring  2015 SC Herford 01:01,34
Bahn 3 Johann Preß  2015 ST Bielefeld 01:00,81
Bahn 4 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 01:01,29
Bahn 5 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 01:02,06
Bahn 6 Moritz Myrczik  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 01:03,43

Lauf 8/17 (ca. 12:33 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn-Benaja Ende  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:59,86
Bahn 2 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:59,13
Bahn 3 Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 00:58,59
Bahn 4 Matvei Rudakov  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:59,04
Bahn 5 Daniel Bazhbin  2015 TV Lemgo 00:59,28
Bahn 6 Anton Nageldick  2015 SC Undine Beckum 00:59,95

Lauf 9/17 (ca. 12:35 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:57,00
Bahn 2 Bodo Zehe  2015 ST Bielefeld 00:55,50
Bahn 3 Fynn Duderstadt  2015 ST Bielefeld 00:54,57
Bahn 4 Gabriel Alexander Feller  2015 ST Bielefeld 00:55,01
Bahn 5 Ruben Rempel  2015 SC Herford 00:56,09
Bahn 6 Nico Harbig  2015 ST Bielefeld 00:58,52

Lauf 10/17 (ca. 12:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milan Gabriel Cyl  2015 TG ENNIGLOH 00:52,55
Bahn 2 Mathis Dehne  2015 TG ENNIGLOH 00:51,53
Bahn 3 Finn Rieke  2015 SC Herford 00:47,86
Bahn 4 Maxim Eisenmann  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,21
Bahn 5 Dominik Hesterberg  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:52,36
Bahn 6 Arthur Benks  2015 SC Herford 00:52,98
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Lauf 11/17 (ca. 12:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sam Stevens  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:03,51
Bahn 2 Jonte Schulte  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:01,64
Bahn 3 Philipp Schröder  2014 SC Undine Beckum 00:56,42
Bahn 4 Lasse Greiner  2014 1. Paderborner SV 1911 00:57,24
Bahn 5 David Neufeldt  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:02,50
Bahn 6 Julius Arning  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 01:04,34

Lauf 12/17 (ca. 12:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,29
Bahn 2 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:49,15
Bahn 3 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:44,34
Bahn 4 Kian Rethmeier  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:46,10
Bahn 5 Daniel Pauli  2014 TV Lemgo 00:53,42
Bahn 6 Pepe Gogolka  2014 TG ENNIGLOH 00:55,67

Lauf 13/17 (ca. 12:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jannis Krolak  2013 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 3 Benedikt Freitag  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:19,85
Bahn 4 Dmytro Kolomiichuk  2013 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Linus Strassburg  2013 SC Herford 00:00,00

Lauf 14/17 (ca. 12:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Gembler  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:00,83
Bahn 2 Janoah Take  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:57,67
Bahn 3 Marlon Veling  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:55,65
Bahn 4 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:56,10
Bahn 5 Bennet von Schlichtkrull-Guse  2013 TV Lemgo 00:58,00
Bahn 6 Mads Ole Knollmann  2013 SC Herford 01:03,67

Lauf 15/17 (ca. 12:44 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milan Opacic  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:53,21
Bahn 2 Nic Häßler  2013 SV 1860 Minden 00:51,03
Bahn 3 Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 00:46,44
Bahn 4 Maksym Sorokin  2013 SV 1860 Minden 00:48,25
Bahn 5 Ben Romanowski  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:52,11
Bahn 6 Silas Weissert  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:54,80

Lauf 16/17 (ca. 12:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jordan Alexander Peterk  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:56,40
Bahn 2 Sam Taherizadeh  2012 SC Herford 00:44,69
Bahn 3 Johannes Prolingheuer  2012 TV Lemgo 00:45,44
Bahn 4 Nico Brant  2012 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Damian Franz  2010 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 6 Aaron Kunau  2009 TV Lemgo 00:37,42
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Lauf 17/17 (ca. 12:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Volodymyr Masalov  2011 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Kilian Quiring  2011 SC Herford 00:55,41
Bahn 3 Mads Westemeier  2011 TV Lemgo 00:48,50
Bahn 4 Elias Wall  2011 TV Lemgo 00:54,13
Bahn 5 Taro Rethmeier  2011 SC Steinhagen-Amshausen 01:01,77
Bahn 6 Sascha Kifel  2011 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Wettkampf 20 - 4x50m Rücken weiblich
Lauf 1/1 (ca. 12:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 Polizei-SV Herford 03:10,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2015 SV 1860 Minden 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00

Wettkampf 21 - 4x50m Rücken männlich
Lauf 1/1 (ca. 12:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 04:40,43
Bahn 3 1. Mannschaft  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:28,46
Bahn 4 2. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 04:15,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Wettkampf 22 - 50m Rücken weiblich
Lauf 1/20 (ca. 12:57 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Aurora De Gregorio  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Marie Hassenwert  2017 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:11,22
Bahn 3 Lotta Drewing  2017 TG ENNIGLOH 00:58,66
Bahn 4 Amira Oudghough  2017 SC Undine Beckum 01:03,04
Bahn 5 Pauline Becker  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Lisa Beck  2017 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 2/20 (ca. 12:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Minel Acikalin  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 2 Frieda Volkmann  2016 SC Undine Beckum 01:04,98
Bahn 3 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 00:58,87
Bahn 4 Lilli Veling  2016 SC Steinhagen-Amshausen 01:00,78
Bahn 5 Elissa Wall  2016 TV Lemgo 01:12,72
Bahn 6 Charlotte Sophie Luckey  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00
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Lauf 3/20 (ca. 13:00 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nele Gräfe  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:58,13
Bahn 2 Paulina Langner  2016 SC Undine Beckum 00:57,55
Bahn 3 Ellie Sue Böker  2016 TG ENNIGLOH 00:55,18
Bahn 4 Liliana Poloch  2016 SC Undine Beckum 00:55,85
Bahn 5 Lena Geipel  2016 SC Undine Beckum 00:57,95
Bahn 6 Maite Gogolka  2016 TG ENNIGLOH 00:58,87

Lauf 4/20 (ca. 13:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maia Kappel  2016 Teutonia Lippstadt 00:53,79
Bahn 2 Jonna Jostmeier  2016 SC Undine Beckum 00:51,59
Bahn 3 Jara Kalisch  2016 SC Herford 00:49,76
Bahn 4 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:49,98
Bahn 5 Victoria Loreto  2016 SC Undine Beckum 00:52,22
Bahn 6 Carla Vorderstraße  2016 Teutonia Lippstadt 00:55,09

Lauf 5/20 (ca. 13:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Franziska Bessel  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Lotta Elise Lange  2015 TG ENNIGLOH 01:06,91
Bahn 3 Mia Militzer  2015 Teutonia Lippstadt 01:05,00
Bahn 4 Lara Arat  2015 SC Herford 01:05,69
Bahn 5 Fiona Hahnl  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 01:16,71

Lauf 6/20 (ca. 13:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Alexandra Grams  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:01,57
Bahn 2 Sofia Tassis  2015 Teutonia Lippstadt 00:59,65
Bahn 3 Cara Möhring  2015 1. Paderborner SV 1911 00:57,42
Bahn 4 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:57,78
Bahn 5 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 01:00,00
Bahn 6 Pauline Fillies  2015 ST Bielefeld 01:01,91

Lauf 7/20 (ca. 13:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katherine Kraus  2015 SV 1860 Minden 00:57,00
Bahn 2 Leandra Lehnort  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:55,61
Bahn 3 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 00:54,89
Bahn 4 Clara Schoch  2015 SC Herford 00:55,12
Bahn 5 Charlotte Kilpatrick  2015 1. Paderborner SV 1911 00:56,07
Bahn 6 Mina Illigens  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:57,11

Lauf 8/20 (ca. 13:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:54,61
Bahn 2 Milana Masalova  2015 SC Herford 00:49,29
Bahn 3 Hannah Hübner  2015 ST Bielefeld 00:47,62
Bahn 4 Antonia Waldhauser  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:48,97
Bahn 5 Liana Hund  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,00
Bahn 6 Emma Wehrhahn  2015 ST Bielefeld 00:54,87
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Lauf 9/20 (ca. 13:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lieselotte Leyendecker  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 3 Zahra Sakhi  2014 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Elisabeth Bill  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 10/20 (ca. 13:11 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannesmann Nele  2014 SC "Aquarius" Löhne 00:57,18
Bahn 2 Klara Schattenberg  2014 ST Bielefeld 00:54,91
Bahn 3 Ester Balla  2014 SV 1860 Minden 00:53,24
Bahn 4 Leni Alissa Schlühr  2014 TV Lemgo 00:53,76
Bahn 5 Alina Samarska  2014 SC "Aquarius" Löhne 00:56,54
Bahn 6 Charlotte von Prondzinski  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:11,79

Lauf 11/20 (ca. 13:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lia Umminger  2014 ST Bielefeld 00:50,41
Bahn 2 Merle Schörner  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:48,22
Bahn 3 Ella Bauer  2014 TV Lemgo 00:47,78
Bahn 4 Klara Potthoff  2014 TG ENNIGLOH 00:48,15
Bahn 5 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 00:50,00
Bahn 6 Sina Luisa Wulfmeyer  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:52,32

Lauf 12/20 (ca. 13:14 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Madeleine Hiemer  2013 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 3 Sophia Kaiser  2013 1. Paderborner SV 1911 00:57,42
Bahn 4 Jana Siemens  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 01:21,84
Bahn 5 Mia John  2013 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 13/20 (ca. 13:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Palina Bresel  2013 Polizei-SV Herford 00:56,35
Bahn 2 Lena Sophie Bettker  2013 ST Bielefeld 00:53,12
Bahn 3 Estelle Wall  2013 TV Lemgo 00:51,21
Bahn 4 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 00:51,31
Bahn 5 Ellie Kemler  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:55,08
Bahn 6 Mimi Lempelius  2013 SV Halle (Westf.) e.V. 00:56,68

Lauf 14/20 (ca. 13:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ainhoa Wehmeier Alcivar  2013 TV Lemgo 00:50,19
Bahn 2 Franziska Görner  2013 ST Bielefeld 00:49,39
Bahn 3 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:41,90
Bahn 4 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:43,76
Bahn 5 Olivia Urbaniak  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 00:49,57
Bahn 6 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 00:50,60
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Lauf 15/20 (ca. 13:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sophie Freis  2012 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Emmi Schulz  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 01:00,67
Bahn 3 Emma Hahn  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:50,61
Bahn 4 Naomi Wölk  2012 TG ENNIGLOH 00:53,88
Bahn 5 Josephin-Sarah Hamm  2012 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 16/20 (ca. 13:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dina Kemler  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:48,22
Bahn 2 Alina Bresel  2012 Polizei-SV Herford 00:47,22
Bahn 3 Valeriya Dubrivna  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:38,13
Bahn 4 Alexandra Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:45,54
Bahn 5 Polina Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:47,25
Bahn 6 Nieke Bierbaum  2012 TV Lemgo 00:48,64

Lauf 17/20 (ca. 13:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erblina Ibishi  2011 SV 1860 Minden 00:53,58
Bahn 2 Emma Büchel  2011 SC "Aquarius" Löhne 00:45,52
Bahn 3 Ann-Sophie Arning  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:38,96
Bahn 4 Quiana Jackmann  2011 TV Lemgo 00:44,30
Bahn 5 Amelie Kochsiek  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:45,54
Bahn 6 Jana Marie Herz  2011 Polizei-SV Herford 00:58,17

Lauf 18/20 (ca. 13:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Caroline Schmidt  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:46,91
Bahn 2 Malina Rosolowicz  2010 SC Herford 00:56,72
Bahn 3 Sophina Abels  2009 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 4 Jara Kampe  2009 TV Lemgo 00:54,45
Bahn 5 Jayden Peterk  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:58,19

Lauf 19/20 (ca. 13:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maike Wellensiek  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:43,60
Bahn 2 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:40,29
Bahn 3 Carla Przybylla  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:38,52
Bahn 4 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:39,39
Bahn 5 Carlotta Nieburg  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:41,92
Bahn 6 Viktoria Pauli  2010 TV Lemgo 00:45,94

Lauf 20/20 (ca. 13:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fiona Kampe  2009 TV Lemgo 00:48,95
Bahn 2 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:42,09
Bahn 3 Emilie Myrczik  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:36,07
Bahn 4 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:41,18
Bahn 5 Stina Lempelius  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:42,19
Bahn 6 Viviana Amanda DÉcclesiis  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:50,76
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Wettkampf 23 - 50m Rücken männlich
Lauf 1/18 (ca. 13:27 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Fiete Borgelt  2017 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 3 Franz Werner  2017 Teutonia Lippstadt 01:01,42
Bahn 4 Luke Schake  2017 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/18 (ca. 13:29 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik Schönfeld  2016 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 2 Oskar Rabenstein  2016 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 Valentin Mand  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:14,79
Bahn 4 Xianze Li  2016 1. Paderborner SV 1911 01:24,30
Bahn 5 Luca Tellmann  2016 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 3/18 (ca. 13:31 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Erik von Thunen  2016 SC Steinhagen-Amshausen 01:09,63
Bahn 2 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 01:01,06
Bahn 3 Max Rengel  2016 SC Undine Beckum 00:56,56
Bahn 4 Mika Fazio  2016 SC Undine Beckum 00:58,92
Bahn 5 Josua Brentrup  2016 SC Undine Beckum 01:02,00
Bahn 6 Nicolai Lange  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:14,31

Lauf 4/18 (ca. 13:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lorenz Klausfering  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:55,16
Bahn 2 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 00:50,98
Bahn 3 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:45,25
Bahn 4 Moritz Schlichting  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:47,84
Bahn 5 Henry Töws  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:51,68
Bahn 6 Momme Ove Lempelius  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:55,63

Lauf 5/18 (ca. 13:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milan Gabriel Cyl  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 00:00,00
Bahn 3 Anton Petschel  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 4 Julian Görzen  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 5 Johannes Falkenberg  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 6 Vincent Rosolowicz  2015 SC Herford 00:00,00

Lauf 6/18 (ca. 13:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Grünke  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:15,25
Bahn 2 Fynn-Benaja Ende  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:04,58
Bahn 3 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 01:00,00
Bahn 4 Ruben Rempel  2015 SC Herford 01:04,17
Bahn 5 Lasse Runtsch  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 01:11,47
Bahn 6 Michel Runtsch  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 01:15,72
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Lauf 7/18 (ca. 13:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bodo Zehe  2015 ST Bielefeld 00:56,51
Bahn 2 Fynn Duderstadt  2015 ST Bielefeld 00:55,27
Bahn 3 Dominik Hesterberg  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:54,66
Bahn 4 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 00:55,09
Bahn 5 David von Lintig  2015 SC Undine Beckum 00:56,20
Bahn 6 Eric Büchel  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:58,23

Lauf 8/18 (ca. 13:39 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,12
Bahn 2 Matz Sperling  2015 ST Bielefeld 00:53,64
Bahn 3 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 00:52,10
Bahn 4 Anton Nageldick  2015 SC Undine Beckum 00:52,75
Bahn 5 Lenn Schake  2015 SC Herford 00:53,67
Bahn 6 Daniel Bazhbin  2015 TV Lemgo 00:54,32

Lauf 9/18 (ca. 13:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matvei Rudakov  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:50,87
Bahn 2 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 00:47,81
Bahn 3 Theo Nestler  2015 1. Paderborner SV 1911 00:47,38
Bahn 4 Matti Klack  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:47,79
Bahn 5 Nico Harbig  2015 ST Bielefeld 00:48,75
Bahn 6 Gabriel Alexander Feller  2015 ST Bielefeld 00:51,66

Lauf 10/18 (ca. 13:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Quinn Schroth  2014 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 2 Sam Stevens  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:08,26
Bahn 3 Jakob Schomberg  2014 ST Bielefeld 01:01,48
Bahn 4 Philipp Schröder  2014 SC Undine Beckum 01:04,57
Bahn 5 Maxim Schönig  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 11/18 (ca. 13:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Julius Arning  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 01:00,02
Bahn 2 Pepe Gogolka  2014 TG ENNIGLOH 00:54,54
Bahn 3 Jonte Schulte  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:53,52
Bahn 4 Daniel Pauli  2014 TV Lemgo 00:53,59
Bahn 5 Lasse Greiner  2014 1. Paderborner SV 1911 00:54,81
Bahn 6 David Neufeldt  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:00,89

Lauf 12/18 (ca. 13:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kian Rethmeier  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:44,61
Bahn 2 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:43,75
Bahn 3 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,49
Bahn 4 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:43,71
Bahn 5 Martin Fast  2014 SC Herford 00:44,48
Bahn 6 Leon Wagner  2014 ST Bielefeld 00:50,99
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Lauf 13/18 (ca. 13:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jannis Krolak  2013 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 2 Milan Opacic  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 Janoah Take  2013 SC "Aquarius" Löhne 01:05,77
Bahn 4 Mads Ole Knollmann  2013 SC Herford 01:13,15
Bahn 5 Dmytro Kolomiichuk  2013 SC Herford 00:00,00

Lauf 14/18 (ca. 13:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ben Gembler  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:59,65
Bahn 2 Benedikt Freitag  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:53,90
Bahn 3 Bennet von Schlichtkrull-Guse  2013 TV Lemgo 00:51,80
Bahn 4 Silas Weissert  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:52,34
Bahn 5 Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 00:57,18
Bahn 6 Linus Strassburg  2013 SC Herford 01:01,43

Lauf 15/18 (ca. 13:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marlon Veling  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:46,66
Bahn 2 Ben Romanowski  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:44,40
Bahn 3 Natan Sergiel  2013 SC Herford 00:41,07
Bahn 4 Illia Kukhlenko  2013 SC Herford 00:42,06
Bahn 5 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:45,52
Bahn 6 Nik Wieseler  2013 TV Lemgo 00:48,56

Lauf 16/18 (ca. 13:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jordan Alexander Peterk  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:54,59
Bahn 2 Johannes Prolingheuer  2012 TV Lemgo 00:48,50
Bahn 3 Vincent Elsner  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:49,25
Bahn 4 Nico Brant  2012 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Sascha Kifel  2011 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 17/18 (ca. 13:52 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mads Westemeier  2011 TV Lemgo 00:52,50
Bahn 2 Aleksej Koschel  2011 SC Herford 00:43,94
Bahn 3 Marlon Eder  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:42,74
Bahn 4 Elias Wall  2011 TV Lemgo 00:43,08
Bahn 5 Silas Hilgenstöhler  2011 TV Lemgo 00:51,50
Bahn 6 Volodymyr Masalov  2011 SC Herford 00:00,00

Lauf 18/18 (ca. 13:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Damian Franz  2010 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 3 Jarik Farthmann  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:36,97
Bahn 4 Nicolae Zavtur  2010 SC Herford 00:43,75
Bahn 5 Aaron Kunau  2009 TV Lemgo 00:39,17
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Wettkampf 24 - 25m Schmetterling weiblich
Lauf 1/2 (ca. 13:55 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lotta Drewing  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Charlotte Sophie Luckey  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 4 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 00:38,00
Bahn 5 Frieda Volkmann  2016 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 6 Minel Acikalin  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:56 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Wahl  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:33,00
Bahn 2 Paulina Langner  2016 SC Undine Beckum 00:29,50
Bahn 3 Victoria Loreto  2016 SC Undine Beckum 00:27,00
Bahn 4 Lena Geipel  2016 SC Undine Beckum 00:29,00
Bahn 5 Jonna Jostmeier  2016 SC Undine Beckum 00:30,00
Bahn 6 Liliana Poloch  2016 SC Undine Beckum 00:33,00

Wettkampf 25 - 25m Schmetterling männlich
Lauf 1/2 (ca. 13:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Lorenz Klausfering  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 3 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 4 Henry Töws  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 5 Erik Schönfeld  2016 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 13:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:35,27
Bahn 2 Max Rengel  2016 SC Undine Beckum 00:30,00
Bahn 3 Moritz Schlichting  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:28,26
Bahn 4 Max Dankwart  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:30,00
Bahn 5 Felix Reeker  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:31,00
Bahn 6 Josua Brentrup  2016 SC Undine Beckum 00:38,00

Wettkampf 26 - 50m Schmetterling weiblich
Lauf 1/7 (ca. 13:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 01:00,00
Bahn 3 Luisa Fleer  2015 SC Herford 00:56,49
Bahn 4 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 00:59,09
Bahn 5 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 01:20,36
Bahn 6 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 01:02,00
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Lauf 2/7 (ca. 14:01 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Potthoff  2014 TG ENNIGLOH 00:55,71
Bahn 2 Ella Josephine Tovar  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,00
Bahn 3 Merle Schörner  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:41,15
Bahn 4 Ella Bauer  2014 TV Lemgo 00:46,82
Bahn 5 Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:51,00
Bahn 6 Giuliana Mia Russo  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:59,00

Lauf 3/7 (ca. 14:02 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 00:56,85
Bahn 2 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 00:50,31
Bahn 3 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:36,30
Bahn 4 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:38,09
Bahn 5 Olivia Urbaniak  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 00:52,13
Bahn 6 Madeleine Hiemer  2013 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 4/7 (ca. 14:04 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Naomi Wölk  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 Valeriya Dubrivna  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:34,79
Bahn 4 Nieke Bierbaum  2012 TV Lemgo 00:47,88
Bahn 5 Josephin-Sarah Hamm  2012 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 5/7 (ca. 14:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Quiana Jackmann  2011 TV Lemgo 00:50,08
Bahn 3 Ann-Sophie Arning  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:37,45
Bahn 4 Amelie Kochsiek  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:45,18
Bahn 5 Emma Büchel  2011 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Lauf 6/7 (ca. 14:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Carlotta Nieburg  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:44,43
Bahn 2 Maike Wellensiek  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:41,44
Bahn 3 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:36,80
Bahn 4 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:37,54
Bahn 5 Carla Przybylla  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:42,40

Lauf 7/7 (ca. 14:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jara Kampe  2009 TV Lemgo 00:44,74
Bahn 2 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:40,04
Bahn 3 Emilie Myrczik  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:34,56
Bahn 4 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:35,58
Bahn 5 Fiona Kampe  2009 TV Lemgo 00:42,43
Bahn 6 Viviana Amanda DÉcclesiis  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:49,05
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Wettkampf 27 - 50m Schmetterling männlich
Lauf 1/6 (ca. 14:09 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenn Schake  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 3 Mathis Dehne  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Vincent Elsner  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:50,29
Bahn 5 Sam Taherizadeh  2012 SC Herford 00:57,45

Lauf 2/6 (ca. 14:10 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 01:05,00
Bahn 2 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,00
Bahn 3 Maxim Eisenmann  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,32
Bahn 4 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 00:52,93
Bahn 5 Tamino Quiring  2015 SC Herford 01:04,91
Bahn 6 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 01:10,00

Lauf 3/6 (ca. 14:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Martin Fast  2014 SC Herford 00:46,46
Bahn 2 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:44,10
Bahn 3 Kian Rethmeier  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:40,14
Bahn 4 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:43,15
Bahn 5 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:45,21
Bahn 6 Philipp Schröder  2014 SC Undine Beckum 01:04,87

Lauf 4/6 (ca. 14:14 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Benedikt Freitag  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:01,83
Bahn 2 Silas Weissert  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:50,87
Bahn 3 Nik Wieseler  2013 TV Lemgo 00:42,35
Bahn 4 Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 00:46,85
Bahn 5 Natan Sergiel  2013 SC Herford 00:51,46
Bahn 6 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00

Lauf 5/6 (ca. 14:15 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Sascha Kifel  2011 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 2 Elias Wall  2011 TV Lemgo 00:44,48
Bahn 3 Marlon Eder  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:40,06
Bahn 4 Aleksej Koschel  2011 SC Herford 00:44,28
Bahn 5 Silas Hilgenstöhler  2011 TV Lemgo 00:49,30

Lauf 6/6 (ca. 14:16 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Jarik Farthmann  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:38,42
Bahn 3 Damian Franz  2010 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 4 Aaron Kunau  2009 TV Lemgo 00:32,56

Siegerehrungen



39. Ignaz Matuschczik Gedächtnisschwimmen
Veranstalter: SC Herford ( am 15.02.2025 ) Meldeergebnis
Ausrichter: SC Herford Seite: 28

Wettkampf 28 - 4x50m Kraul weiblich
Lauf 1/2 (ca. 14:48 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:52 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 TV Lemgo 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:00,64
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 SV 1860 Minden 02:47,28
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 Polizei-SV Herford 02:55,00
Bahn 5 3. Mannschaft  2016 Teutonia Lippstadt 03:39,00
Bahn 6 1. Mannschaft  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00

Wettkampf 29 - 4x50m Kraul männlich
Lauf 1/2 (ca. 14:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 TV Lemgo 00:00,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 14:59 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 02:58,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 02:35,00
Bahn 4 2. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 02:55,00
Bahn 5 1. Mannschaft  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:01,13
Bahn 6 1. Mannschaft  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00

Wettkampf 30 - 50m Kraul weiblich
Lauf 1/21 (ca. 15:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pauline Becker  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Marie Hassenwert  2017 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,63
Bahn 3 Lotta Drewing  2017 TG ENNIGLOH 00:52,52
Bahn 4 Amira Oudghough  2017 SC Undine Beckum 01:02,16
Bahn 5 Aurora De Gregorio  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Lisa Beck  2017 ST Bielefeld 00:00,00
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Lauf 2/21 (ca. 15:05 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Minel Acikalin  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 2 Charlotte Sophie Luckey  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 3 Franziska Bessel  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 4 Pauline Fillies  2015 ST Bielefeld 00:59,66
Bahn 5 Lara Arat  2015 SC Herford 01:05,00
Bahn 6 Cara Möhring  2015 1. Paderborner SV 1911 00:00,00

Lauf 3/21 (ca. 15:06 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elissa Wall  2016 TV Lemgo 01:06,84
Bahn 2 Maite Gogolka  2016 TG ENNIGLOH 01:00,48
Bahn 3 Paulina Langner  2016 SC Undine Beckum 00:54,98
Bahn 4 Carla Vorderstraße  2016 Teutonia Lippstadt 00:56,30
Bahn 5 Lilli Veling  2016 SC Steinhagen-Amshausen 01:00,66
Bahn 6 Lilly Wöstenfeld  2016 ST Bielefeld 01:11,88

Lauf 4/21 (ca. 15:08 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maia Kappel  2016 Teutonia Lippstadt 00:53,18
Bahn 2 Frieda Volkmann  2016 SC Undine Beckum 00:49,00
Bahn 3 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 00:47,52
Bahn 4 Victoria Loreto  2016 SC Undine Beckum 00:47,72
Bahn 5 Ellie Sue Böker  2016 TG ENNIGLOH 00:52,01
Bahn 6 Nele Gräfe  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:54,89

Lauf 5/21 (ca. 15:09 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Elena Wahl  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:46,44
Bahn 2 Jara Kalisch  2016 SC Herford 00:43,72
Bahn 3 Maila Schmitz  2016 TG ENNIGLOH 00:40,94
Bahn 4 Lena Geipel  2016 SC Undine Beckum 00:43,54
Bahn 5 Jonna Jostmeier  2016 SC Undine Beckum 00:45,93
Bahn 6 Liliana Poloch  2016 SC Undine Beckum 00:47,44

Lauf 6/21 (ca. 15:10 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Kilpatrick  2015 1. Paderborner SV 1911 00:55,77
Bahn 2 Mia Militzer  2015 Teutonia Lippstadt 00:55,00
Bahn 3 Fiona Hahnl  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:54,13
Bahn 4 Mina Illigens  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:54,83
Bahn 5 Katherine Kraus  2015 SV 1860 Minden 00:55,00
Bahn 6 Alexandra Grams  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:58,04

Lauf 7/21 (ca. 15:12 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 00:52,41
Bahn 2 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 00:50,03
Bahn 3 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 00:45,65
Bahn 4 Clara Schoch  2015 SC Herford 00:48,55
Bahn 5 Leandra Lehnort  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:51,64
Bahn 6 Sofia Tassis  2015 Teutonia Lippstadt 00:52,59
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Lauf 8/21 (ca. 15:13 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milana Masalova  2015 SC Herford 00:44,26
Bahn 2 Hannah Hübner  2015 ST Bielefeld 00:43,93
Bahn 3 Luisa Fleer  2015 SC Herford 00:39,51
Bahn 4 Antonia Waldhauser  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:41,91
Bahn 5 Emma Wehrhahn  2015 ST Bielefeld 00:44,09
Bahn 6 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:45,07

Lauf 9/21 (ca. 15:15 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lieselotte Leyendecker  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Zahra Sakhi  2014 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 3 Jana Kifel  2014 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 4 Amelie Diedrich  2014 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Elisabeth Bill  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 10/21 (ca. 15:16 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Johannesmann Nele  2014 SC "Aquarius" Löhne 00:59,88
Bahn 2 Klara Schattenberg  2014 ST Bielefeld 00:46,98
Bahn 3 Sina Luisa Wulfmeyer  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:44,84
Bahn 4 Ester Balla  2014 SV 1860 Minden 00:46,40
Bahn 5 Alina Samarska  2014 SC "Aquarius" Löhne 00:54,67
Bahn 6 Charlotte von Prondzinski  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:09,60

Lauf 11/21 (ca. 15:18 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Potthoff  2014 TG ENNIGLOH 00:43,69
Bahn 2 Leni Alissa Schlühr  2014 TV Lemgo 00:41,15
Bahn 3 Merle Schörner  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:35,97
Bahn 4 Ella Bauer  2014 TV Lemgo 00:40,04
Bahn 5 Lia Umminger  2014 ST Bielefeld 00:42,28
Bahn 6 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 00:43,84

Lauf 12/21 (ca. 15:19 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Mia John  2013 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 Sophia Kaiser  2013 1. Paderborner SV 1911 00:49,86
Bahn 4 Jana Siemens  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 01:02,86
Bahn 5 Madeleine Hiemer  2013 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 13/21 (ca. 15:21 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lena Sophie Bettker  2013 ST Bielefeld 00:47,57
Bahn 2 Estelle Wall  2013 TV Lemgo 00:44,79
Bahn 3 Olivia Urbaniak  2013 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,82
Bahn 4 Ellie Kemler  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:44,66
Bahn 5 Lotte Jahn  2013 SV 1860 Minden 00:47,29
Bahn 6 Mimi Lempelius  2013 SV Halle (Westf.) e.V. 00:48,67
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Lauf 14/21 (ca. 15:22 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 00:41,36
Bahn 2 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 00:37,32
Bahn 3 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 00:33,99
Bahn 4 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 00:34,70
Bahn 5 Franziska Görner  2013 ST Bielefeld 00:40,22
Bahn 6 Ainhoa Wehmeier Alcivar  2013 TV Lemgo 00:42,34

Lauf 15/21 (ca. 15:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josephin-Sarah Hamm  2012 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 2 Alina Bresel  2012 Polizei-SV Herford 00:49,20
Bahn 3 Alexandra Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:42,40
Bahn 4 Emmi Schulz  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:47,42
Bahn 5 Sophie Freis  2012 SC Herford 01:02,12
Bahn 6 Ruisi Ge  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 16/21 (ca. 15:25 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Polina Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:40,41
Bahn 2 Emma Hahn  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:40,13
Bahn 3 Valeriya Dubrivna  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:31,93
Bahn 4 Nieke Bierbaum  2012 TV Lemgo 00:39,51
Bahn 5 Naomi Wölk  2012 TG ENNIGLOH 00:40,22
Bahn 6 Dina Kemler  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:41,85

Lauf 17/21 (ca. 15:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Erblina Ibishi  2011 SV 1860 Minden 00:45,59
Bahn 3 Frida Korf  2011 Polizei-SV Herford 00:54,50
Bahn 4 Caroline Schmidt  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:40,37
Bahn 5 Malina Rosolowicz  2010 SC Herford 00:45,37

Lauf 18/21 (ca. 15:27 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Quiana Jackmann  2011 TV Lemgo 00:38,82
Bahn 2 Amelie Kochsiek  2011 TuS Einigkeit Hillegossen 00:38,18
Bahn 3 Ann-Sophie Arning  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:32,03
Bahn 4 Mia Carolina Renaud  2011 SV 1860 Minden 00:36,51
Bahn 5 Frieda Hallmann  2011 SV 1860 Minden 00:38,78
Bahn 6 Emma Büchel  2011 SC "Aquarius" Löhne 00:40,47

Lauf 19/21 (ca. 15:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Viktoria Pauli  2010 TV Lemgo 00:37,00
Bahn 2 Carla Przybylla  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:34,52
Bahn 3 Nea Albert  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:33,75
Bahn 4 Hannah Quest  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:34,18
Bahn 5 Carlotta Nieburg  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:34,61
Bahn 6 Maike Wellensiek  2010 SC "Aquarius" Löhne 00:38,31
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Lauf 20/21 (ca. 15:30 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Sophina Abels  2009 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 3 Viviana Amanda DÉcclesiis  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:42,40
Bahn 4 Jayden Peterk  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:46,56

Lauf 21/21 (ca. 15:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jara Kampe  2009 TV Lemgo 00:37,78
Bahn 2 Philomena Busse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:33,59
Bahn 3 Emilie Myrczik  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 00:30,35
Bahn 4 Emilia Huse  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:33,08
Bahn 5 Fiona Kampe  2009 TV Lemgo 00:35,63
Bahn 6 Stina Lempelius  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:38,48

Wettkampf 31 - 50m Kraul männlich
Lauf 1/19 (ca. 15:32 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luke Schake  2017 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Franz Werner  2017 Teutonia Lippstadt 00:52,96
Bahn 3 Fiete Borgelt  2017 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 4 Bennet Löwen  2017 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 5 Valentin Mand  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:18,84
Bahn 6 Erik Schönfeld  2016 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 2/19 (ca. 15:34 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Luca Tellmann  2016 ST Bielefeld 01:13,25
Bahn 2 Oskar Rabenstein  2016 ST Bielefeld 01:06,14
Bahn 3 Mika Fazio  2016 SC Undine Beckum 00:55,71
Bahn 4 Rocco Shah  2016 1. Paderborner SV 1911 00:58,00
Bahn 5 Erik von Thunen  2016 SC Steinhagen-Amshausen 01:11,15
Bahn 6 Nicolai Lange  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:18,02

Lauf 3/19 (ca. 15:36 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josua Brentrup  2016 SC Undine Beckum 00:54,03
Bahn 2 Max Dankwart  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:49,00
Bahn 3 Lorenz Klausfering  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:46,55
Bahn 4 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 00:47,90
Bahn 5 Momme Ove Lempelius  2016 SV Halle (Westf.) e.V. 00:52,69
Bahn 6 Xianze Li  2016 1. Paderborner SV 1911 00:54,80

Lauf 4/19 (ca. 15:37 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mika Hansmann  2016 1. Paderborner SV 1911 00:44,27
Bahn 2 Henry Töws  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:42,62
Bahn 3 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:39,95
Bahn 4 Felix Reeker  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:42,48
Bahn 5 Moritz Schlichting  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:43,20
Bahn 6 Max Rengel  2016 SC Undine Beckum 00:44,62
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Lauf 5/19 (ca. 15:38 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Anton Petschel  2015 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 2 Julian Görzen  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 3 Vincent Rosolowicz  2015 SC Herford 01:38,02
Bahn 4 Johannes Falkenberg  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
Bahn 5 Miran Lala  2015 SC Herford 00:00,00

Lauf 6/19 (ca. 15:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Moritz Grünke  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:07,06
Bahn 2 Johann Preß  2015 ST Bielefeld 01:04,27
Bahn 3 Viktor Afanasenko  2015 1. Paderborner SV 1911 00:54,50
Bahn 4 Fynn-Benaja Ende  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:59,30
Bahn 5 Lasse Runtsch  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 01:04,72
Bahn 6 Michel Runtsch  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 01:09,80

Lauf 7/19 (ca. 15:42 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 00:50,62
Bahn 2 David von Lintig  2015 SC Undine Beckum 00:48,12
Bahn 3 Ruben Rempel  2015 SC Herford 00:46,35
Bahn 4 Bodo Zehe  2015 ST Bielefeld 00:47,62
Bahn 5 Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 00:48,54
Bahn 6 Moritz Myrczik  2015 TuS Einigkeit Hillegossen 00:52,43

Lauf 8/19 (ca. 15:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gabriel Alexander Feller  2015 ST Bielefeld 00:45,76
Bahn 2 Eric Büchel  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:45,35
Bahn 3 Daniel Bazhbin  2015 TV Lemgo 00:44,37
Bahn 4 Matz Sperling  2015 ST Bielefeld 00:45,25
Bahn 5 Matvei Rudakov  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:45,49
Bahn 6 Anton Nageldick  2015 SC Undine Beckum 00:46,31

Lauf 9/19 (ca. 15:45 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fynn Duderstadt  2015 ST Bielefeld 00:43,53
Bahn 2 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 00:43,46
Bahn 3 Nico Harbig  2015 ST Bielefeld 00:43,12
Bahn 4 Tamino Quiring  2015 SC Herford 00:43,36
Bahn 5 Arthur Benks  2015 SC Herford 00:43,48
Bahn 6 Mathis Dehne  2015 TG ENNIGLOH 00:44,10

Lauf 10/19 (ca. 15:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Matti Klack  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 00:42,29
Bahn 2 Dominik Hesterberg  2015 SC "Aquarius" Löhne 00:39,62
Bahn 3 Theo Nestler  2015 1. Paderborner SV 1911 00:39,26
Bahn 4 Finn Rieke  2015 SC Herford 00:39,56
Bahn 5 Milan Gabriel Cyl  2015 TG ENNIGLOH 00:40,00
Bahn 6 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:43,00
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Lauf 11/19 (ca. 15:47 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Quinn Schroth  2014 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 3 David Neufeldt  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:56,54
Bahn 4 Sam Stevens  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:06,98
Bahn 5 Maxim Schönig  2014 SC Herford 00:00,00

Lauf 12/19 (ca. 15:49 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Philipp Schröder  2014 SC Undine Beckum 00:53,13
Bahn 2 Pepe Gogolka  2014 TG ENNIGLOH 00:47,32
Bahn 3 Leon Wagner  2014 ST Bielefeld 00:42,44
Bahn 4 Daniel Pauli  2014 TV Lemgo 00:44,38
Bahn 5 Jonte Schulte  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:48,77
Bahn 6 Julius Arning  2014 SV Halle (Westf.) e.V. 00:55,49

Lauf 13/19 (ca. 15:50 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lasse Greiner  2014 1. Paderborner SV 1911 00:41,25
Bahn 2 Kian Rethmeier  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,55
Bahn 3 Lasse Christian Börger  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,27
Bahn 4 Leo Ernst  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:36,27
Bahn 5 Nathaniel Joshua Potthoff  2014 SC Steinhagen-Amshausen 00:37,07
Bahn 6 Jakob Schomberg  2014 ST Bielefeld 00:42,32

Lauf 14/19 (ca. 15:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mads Ole Knollmann  2013 SC Herford 01:06,35
Bahn 2 Dmytro Kolomiichuk  2013 SC Herford 00:56,56
Bahn 3 Ben Gembler  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:53,42
Bahn 4 Janoah Take  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:54,24
Bahn 5 Linus Strassburg  2013 SC Herford 00:56,79
Bahn 6 Jannis Krolak  2013 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 15/19 (ca. 15:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Milan Opacic  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:47,79
Bahn 2 Bennet von Schlichtkrull-Guse  2013 TV Lemgo 00:41,13
Bahn 3 Ben Romanowski  2013 SC "Aquarius" Löhne 00:39,84
Bahn 4 Marlon Veling  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:41,09
Bahn 5 Benedikt Freitag  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:42,63
Bahn 6 Silas Weissert  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:50,82

Lauf 16/19 (ca. 15:54 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 00:39,25
Bahn 2 Nik Wieseler  2013 TV Lemgo 00:38,70
Bahn 3 Illia Kukhlenko  2013 SC Herford 00:36,04
Bahn 4 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:38,23
Bahn 5 Maksym Sorokin  2013 SV 1860 Minden 00:39,05
Bahn 6 Nic Häßler  2013 SV 1860 Minden 00:39,43
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Lauf 17/19 (ca. 15:55 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jordan Alexander Peterk  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 00:44,30
Bahn 2 Johannes Prolingheuer  2012 TV Lemgo 00:39,15
Bahn 3 Vincent Elsner  2012 TuS Einigkeit Hillegossen 00:41,42
Bahn 4 Nico Brant  2012 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 Volodymyr Masalov  2011 SC Herford 00:00,00
Bahn 6 Sascha Kifel  2011 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00

Lauf 18/19 (ca. 15:57 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Hilgenstöhler  2011 TV Lemgo 00:43,61
Bahn 2 Kilian Quiring  2011 SC Herford 00:40,29
Bahn 3 Marlon Eder  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 00:32,79
Bahn 4 Elias Wall  2011 TV Lemgo 00:35,35
Bahn 5 Mads Westemeier  2011 TV Lemgo 00:43,20
Bahn 6 Taro Rethmeier  2011 SC Steinhagen-Amshausen 00:46,19

Lauf 19/19 (ca. 15:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Damian Franz  2010 SV 08/21 Bad Oeynhausen 00:00,00
Bahn 3 Jarik Farthmann  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 00:32,60
Bahn 4 Nicolae Zavtur  2010 SC Herford 00:40,73
Bahn 5 Aaron Kunau  2009 TV Lemgo 00:31,40

Wettkampf 32 - 4x50m Lagen weiblich
Lauf 1/2 (ca. 15:59 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00

Lauf 2/2 (ca. 16:03 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:29,38
Bahn 4 1. Mannschaft  2009 TV Lemgo 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Wettkampf 33 - 4x50m Lagen männlich
Lauf 1/2 (ca. 16:07 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 TV Lemgo 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
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Lauf 2/2 (ca. 16:12 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft  2009 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 03:36,00
Bahn 3 1. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 03:25,00
Bahn 4 1. Mannschaft  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 03:29,31
Bahn 5 2. Mannschaft  2009 SC Steinhagen-Amshausen 04:35,00

Wettkampf 34 - 100m Lagen weiblich
Lauf 1/9 (ca. 16:17 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Minel Acikalin  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00
Bahn 3 Frieda Volkmann  2016 SC Undine Beckum 02:30,00
Bahn 4 Charlotte Sophie Luckey  2016 Turngemeinde Herford 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:20 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Klara Josefin Schröer  2016 Turngemeinde Herford 02:13,77
Bahn 2 Elena Wahl  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:58,00
Bahn 3 Victoria Loreto  2016 SC Undine Beckum 01:55,51
Bahn 4 Lena Geipel  2016 SC Undine Beckum 01:56,36
Bahn 5 Jonna Jostmeier  2016 SC Undine Beckum 02:00,00
Bahn 6 Paulina Langner  2016 SC Undine Beckum 02:14,84

Lauf 3/9 (ca. 16:23 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hannah Hübner  2015 ST Bielefeld 00:00,00
Bahn 2 Merle Wittkötter  2015 TG ENNIGLOH 02:15,70
Bahn 3 Marie Brockmeyer  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Enni Wortmann  2014 SC Undine Beckum 02:03,00
Bahn 5 Klara Schattenberg  2014 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 16:26 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Charlotte Imort  2015 TG ENNIGLOH 02:12,04
Bahn 2 Antonia Waldhauser  2015 SC "Aquarius" Löhne 02:02,55
Bahn 3 Luisa Fleer  2015 SC Herford 01:41,85
Bahn 4 Liana Hund  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:57,00
Bahn 5 Janika Hooge  2015 SC Undine Beckum 02:05,00
Bahn 6 Alexandra Grams  2015 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:15,35

Lauf 5/9 (ca. 16:28 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Ella Josephine Tovar  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:52,00
Bahn 2 Klara Potthoff  2014 TG ENNIGLOH 01:48,70
Bahn 3 Leni Alissa Schlühr  2014 TV Lemgo 01:45,50
Bahn 4 Ella Bauer  2014 TV Lemgo 01:48,33
Bahn 5 Charlotte Wiesrecker  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:49,00
Bahn 6 Giuliana Mia Russo  2014 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:53,50
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Lauf 6/9 (ca. 16:31 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Estelle Wall  2013 TV Lemgo 02:08,85
Bahn 2 Hanna Marie Roth  2013 Turngemeinde Herford 01:42,03
Bahn 3 Linda Theresa Schröer  2013 Turngemeinde Herford 01:37,09
Bahn 4 Ruby Böker  2013 TG ENNIGLOH 01:41,10
Bahn 5 Greta Hagemann  2013 TG ENNIGLOH 01:47,74
Bahn 6 Franziska Görner  2013 ST Bielefeld 00:00,00

Lauf 7/9 (ca. 16:33 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Emma Hahn  2012 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 2 Alexandra Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 01:45,60
Bahn 3 Valeriya Dubrivna  2012 SV Halle (Westf.) e.V. 01:23,90
Bahn 4 Polina Suharev  2012 SC "Aquarius" Löhne 01:41,64
Bahn 5 Nieke Bierbaum  2012 TV Lemgo 01:48,50
Bahn 6 Naomi Wölk  2012 TG ENNIGLOH 00:00,00

Lauf 8/9 (ca. 16:36 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Ann-Sophie Arning  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:21,57
Bahn 3 Quiana Jackmann  2011 TV Lemgo 01:33,29
Bahn 4 Viktoria Pauli  2010 TV Lemgo 01:38,50
Bahn 5 Caroline Schmidt  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 01:44,72

Lauf 9/9 (ca. 16:38 Uhr)
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jayden Peterk  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 2 Viviana Amanda DÉcclesiis  2009 TuS Einigkeit Hillegossen 01:42,99
Bahn 3 Fiona Kampe  2009 TV Lemgo 01:36,59
Bahn 4 Jara Kampe  2009 TV Lemgo 01:38,17
Bahn 5 Stina Lempelius  2009 SV Halle (Westf.) e.V. 01:47,74
Bahn 6 Sophina Abels  2009 Turngemeinde Herford 00:00,00

Wettkampf 35 - 100m Lagen männlich
Lauf 1/9 (ca. 16:40 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Josua Brentrup  2016 SC Undine Beckum 00:00,00
Bahn 2 Henry Töws  2016 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 3 Mathis Dehne  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 4 Fiete Hagemann  2015 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 5 Moritz Relard  2015 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00

Lauf 2/9 (ca. 16:43 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Till Bergmeier  2016 TG ENNIGLOH 02:09,18
Bahn 2 Moritz Schlichting  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:53,08
Bahn 3 Nic Julius Ernst  2016 SC Steinhagen-Amshausen 01:45,36
Bahn 4 Felix Reeker  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:52,00
Bahn 5 Max Dankwart  2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:58,00
Bahn 6 Lorenz Klausfering  2016 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 00:00,00
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Lauf 3/9 (ca. 16:46 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lenn Schake  2015 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Cedrik Severin-Mendoza  2015 SC Undine Beckum 02:00,34
Bahn 3 Sam Hamoud  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:54,00
Bahn 4 Matti Klack  2015 SV Halle (Westf.) e.V. 01:55,96
Bahn 5 Leo Woltschenko  2015 SC Undine Beckum 02:11,00
Bahn 6 Daniel Bazhbin  2015 TV Lemgo 00:00,00

Lauf 4/9 (ca. 16:48 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jonte Schulte  2014 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:06,44
Bahn 2 Daniel Pauli  2014 TV Lemgo 01:58,50
Bahn 3 Martin Fast  2014 SC Herford 01:38,15
Bahn 4 Lasse Greiner  2014 1. Paderborner SV 1911 01:50,00
Bahn 5 Philipp Schröder  2014 SC Undine Beckum 02:02,17

Lauf 5/9 (ca. 16:51 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Dominik Hesterberg  2015 SC "Aquarius" Löhne 01:51,95
Bahn 2 Maxim Eisenmann  2015 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:50,00
Bahn 3 Finn Rieke  2015 SC Herford 01:38,80
Bahn 4 Matthis Schirmacher  2015 SC Herford 01:42,02
Bahn 5 Arthur Benks  2015 SC Herford 01:50,41
Bahn 6 Gabriel Alexander Feller  2015 ST Bielefeld 01:53,44

Lauf 6/9 (ca. 16:53 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Tom Wauro  2013 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 Benedikt Freitag  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 02:04,92
Bahn 3 Ben Romanowski  2013 SC "Aquarius" Löhne 01:48,77
Bahn 4 Maksym Sorokin  2013 SV 1860 Minden 01:51,74
Bahn 5 Henrik Bechstein  2013 Turngemeinde Herford 00:00,00

Lauf 7/9 (ca. 16:56 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Silas Weissert  2013 SSC´90 Schloß Holte-Stukenbrock 01:46,88
Bahn 2 Nic Häßler  2013 SV 1860 Minden 01:39,56
Bahn 3 Nik Wieseler  2013 TV Lemgo 01:37,00
Bahn 4 Illia Kukhlenko  2013 SC Herford 01:37,99
Bahn 5 Natan Sergiel  2013 SC Herford 01:41,54
Bahn 6 Bennet von Schlichtkrull-Guse  2013 TV Lemgo 01:48,40

Lauf 8/9 (ca. 16:58 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 Johannes Prolingheuer  2012 TV Lemgo 01:39,58
Bahn 3 Sam Taherizadeh  2012 SC Herford 01:43,69
Bahn 4 Jarik Farthmann  2010 SV Halle (Westf.) e.V. 01:26,19
Bahn 5 Aaron Kunau  2009 TV Lemgo 01:18,40
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Lauf 9/9 (ca. 17:00 Uhr)
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kilian Quiring  2011 SC Herford 00:00,00
Bahn 2 Elias Wall  2011 TV Lemgo 01:37,08
Bahn 3 Marlon Eder  2011 SV Halle (Westf.) e.V. 01:27,19
Bahn 4 Aleksej Koschel  2011 SC Herford 01:35,38
Bahn 5 Mads Westemeier  2011 TV Lemgo 01:46,00

Wettkampf 135 - Einlage "Tennisball"-Staffel (5 min.)
Lauf 1/3 (ca. 17:03 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2017 TG ENNIGLOH 00:00,00
Bahn 3 5. Mannschaft (X)  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 4 4. Mannschaft (X)  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00

Lauf 2/3 (ca. 17:05 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 3. Mannschaft (X)  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 2 2. Mannschaft (X)  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 3 2. Mannschaft (X)  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2017 SV Halle (Westf.) e.V. 00:00,00
Bahn 5 2. Mannschaft (X)  2009 SC Herford 00:00,00

Lauf 3/3 (ca. 17:08 Uhr)
Bahn Schwimmer(in) Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 1. Mannschaft (X)  2009 SC Steinhagen-Amshausen 00:00,00
Bahn 2 1. Mannschaft (X)  2015 SV 1860 Minden 00:00,00
Bahn 3 1. Mannschaft (X)  2009 SC "Aquarius" Löhne 00:00,00
Bahn 4 1. Mannschaft (X)  2009 SC Herford 00:00,00
Bahn 5 1. Mannschaft (X)  2017 TuS Einigkeit Hillegossen 00:00,00
Bahn 6 2. Mannschaft (X)  2015 SV 1860 Minden 00:00,00


